
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, 

zadávanou dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), 

v užším řízení 

 

 

 

 

s názvem 

 

 

 

 

„Kanalizace a ČOV v obci Doubek“ 



 

V Praze, dne 4.5. 2017 

 

Ve smyslu ust. § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
Vás vyzýváme k  podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce:  

 

Kanalizace a ČOV v obci Doubek 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Název:    Obec Doubek  

Sídlo:    Doubek 77, 251 01 Říčany 

IČ:     00640255 

Zastoupen:    JUDr. Zdeněk Pospíšil, starosta obce 

Kód státu:     CZ 

 

2. Identifikační údaje o zástupci zadavatele  

Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 151 zákona  

Firma:  ELCOS GROUP s.r.o. 

Sídlo: V Závětří 1036/4, Praha 7 – Holešovice, 170 00 

Korespondenční adresa: Radlická 2000/3, Praha 5, 150 00 

Statutární zástupci:  Mgr. Lenka Hodková/ Mgr. Eva Kaiserová 

IČ: 03147932 

DIČ: CZ03147932  

Kontaktní osoba:  Mgr. Eva Kaiserová, Ing. Tomáš Hejl 

Tel:   +420 257 095 481/479 

E-mail:  verejne.zakazky@elcos.cz 

Zástupce zadavatele je v souladu s ustanovením § 43 zákona zmocněn k zastupování zadavatele při 

provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením s výjimkou výběru dodavatele, 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách.  

 

3. Odkaz na uveřejněné oznámení 

Veřejná zakázka byla zahájena odesláním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení dne 

15.3. 2017. Oznámení bylo zveřejněno ve věstníku veřejných zakázek dne 16.3. 2017 pod číslem 

Z2017-006922 

 

4. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace se skládá z těchto částí:  

1. Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

2. Kvalifikační dokumentace (zpracoval zadavatel společně se zástupcem zadavatele společností 

ELCOS Group s.r.o.) 

mailto:verejne.zakazky@elcos.cz


 

3. Dokumentace pro podání nabídky: 

Část 1: Pokyny pro zpracování nabídky (zpracoval zadavatel společně se zástupcem 

zadavatele společností ELCOS Group s.r.o.) 

Část 2: Návrh smlouvy o dílo (zpracoval zadavatel společně se zástupcem zadavatele 

společností ELCOS Group s.r.o.) 

Část 3: Technické podmínky – projektová dokumentace, položkový rozpočet „slepý“ 
(projektová dokumentace s názvem " Kanalizace a ČOV v obci Doubek“ 

zpracované společností PROJEKT IV CZ PLUS s.r.o., Bassova 98/8, PSČ 19000, 

IČ: 24168955. 

Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona na profilu 
zadavatele ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro 

podání nabídek.  

Profil zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=552 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídky budou podány na adresu zástupce zadavatele, tj. ELCOS GROUP s.r.o., Radlická 2000/3, 
150 00 Praha 5. 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek je 29.5. 2017 v 16,00 hodin  

 

6. Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 

Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v písemné podobě. Nabídka musí být zpracována a 

podána v jednom originále a jedné kopii 

Nabídka musí být zpracovaná v jazyce českém.  

Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky s nápisem - 

NEOTVÍRAT 

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na obálce 

nabídky tj. čas obdržení nabídky na adrese zástupce zadavatele. 

Při zaslání poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu zástupce zadavatele. 

Při zaslání kurýrní službou se za rozhodující čas považuje čas obdržení nabídky na adrese zástupce 

zadavatele nebo čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zástupce zadavatel při 
převzetí nabídky od zástupce kurýrní služby. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 29.5.  2017 v 18,00 hodin na adrese zadavatele, Obec 

Doubek, Doubek 77, 251 01 Říčany. 

 

7. Hodnotící kritérium 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 

Hodnotící komise seřadí nabídky od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH. 

 

8. Zadávací lhůta 



 

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, je stanovena v délce 6 kalendářních 

měsíců.  

 

 

…………………… 

Ing. Tomáš Hejl 

ELCOS GROUP s.r.o. 


